pronominibus (5) 04.380, 04.380, 04.380, 04.380, 04.381.

04.380 ininum, ut quae; neutrum, ut quod; commune, ut qualis, talis; trium generum, ut ego, tu. Numerus **pronominibus** accidit uterque, singularis, ut iste; pluralis, ut isti. Sunt etiam numero communia, ut **pronominibus** accidunt tres, prima, ut ego, secunda, ut tu, tertia, ut ille. Sed persona prima et secunda **pronominibus** accidunt tres, prima, ut ego, secunda, ut tu, tertia, ut ille. Sed persona prima et secunda **pronominibus** aut] nominibus aut participiis iunguntur, ut hic huius huic hunc o ab hoc, et pluralit **pronominibus** duplex est. Aut enim simplicia sunt pronomina, ut quis, aut composita, ut quisquis. **pronominibus**, ita ut nominibus, accidunt paene omnia: masculinum, ut quis; femininum, ut quae;

pronominum (8) 04.357, 04.357, 04.357, 04.357, 04.357, 04.357, 04.379, 04.380.

H04.379 terdum recipit. Pronomini accidunt sex, qualitas, genus, numerus, figura, persona, casus. Qualitas **pronominum duplex** est. Aut enim finita sunt pronomina aut infinita. Finita sunt, quae recipiunt per **K04.379** terdum recipit. Pronomini accidunt sex, qualitas, genus, numerus, figura, persona, casus. Qualitas **pronominum bipertita** est. Aut enim finita sunt pronomina aut infinita. Finita sunt, quae recipiunt **pronominum** in quo est? Bipertita est: aut enim finita sunt pronomina aut infinita. Finita sunt, quae recipiunt **pronominum** quae sunt? Eadem fere quae et nomen: masculinum, ut quis; femininum, ut quae; **pronominum** quot sunt? Duo. Qui? Singularis, ut hic; pluralis, ut hi. Figurae pronominum quot sunt? **pronominum** quot sunt? Duae. Quae? Simplex, ut quis; composita, ut quisquis. Personae pronomini **pronominum** quot sunt? Duo. Qui? Singularis, ut hic; pluralis, ut hi. Figurae pronominum quot sunt? **pronominum** quot sunt? Sex, quem ad modum et nominum, per quos omnium generum pronomina **pronominum** quot sunt? Tres. Quae? Prima, ut ego; secunda, ut tu; tertia, ut ille. Casus item **pronominum** sex sunt, nominatiuus hic, genetiuius huius, datiuius huic, accusatiuius hunc, uocatiuius **pronominum** sex sunt, nominatiuus hic, genetiuius huius, datiuius huic, accusatiuius hunc, uocatiuius **pronominum** sex sunt, nominatiuus hic, genetiuius huius, datiuius huic, accusatiuius hunc, uocatiuius **pronominum** sex sunt, nominatiuus hic, genetiuius huius, datiuius huic, accusatiuius hunc, uocatiuius

pronuntiabimus (3) 04.371, 04.371, 04.387.

04.387 subito et ex inde et ab usque et de hinc. Sed haec tamquam unam partem orationis sub uno accentu **pronuntiabimus**. 14. DE PARTICIPIO Participium est pars orationis, dicta quod partem capiat **pronuntiabimus**, ut fax, pix, nux; quae productam uocalem habebunt, circumflexo accentu pronun **pronuntiabimus**, ut res, dos, spes. In disyllabis, quae priorem productam habuerint et posteriorem **pronuntiabimus**, ut res, dos, spes. In disyllabis, quae priorem productam habuerint et posteriorem